
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 20 marca 2023 roku. 

 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego: 

 przyjął projekty uchwał na XLVI sesję Rady Powiatu Sokołowskiego; 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Sokołowie 

Podl. o dofinansowanie zakupu radiowozów; 

 wyraził zgodę na poruszanie się aut dostawczych powyżej 20 t drogą powiatową 

nr 4221W Grzymały – Skibniew w celu obsługi fermy drobiu w m. Wyszomierz; 

 wyraził zgodę na lokalizację elektroenergetycznej linii kablowej w pasie drogi 

powiatowej nr 3917W, w m. Suchodół Szlachecki, gm. Sabnie;   

 wyraził zgodę na lokalizację sieci wodociągowej w pasie drogi powiatowej nr 

3931W w m. Szkopy, gm. Repki;  

 wyraził zgodę na lokalizację elektroenergetycznych linii kablowych w pasach  

dróg powiatowych nr 3948W – ul. Kolejowa w m. Sokołów Podl. oraz nr 3960W, 

– ul. M. Skłodowskiej-Curie w m. Sokołów Podl.;  

 wyraził zgodę na lokalizację przyłączy gazowych w pasie drogi powiatowej nr 

3921W – ul. H. Sienkiewicza w m. Jabłonna Lacka; 

 negatywnie rozpatrzył pismo w sprawie naprawy przepustu pod drogą 

powiatową nr 3918W w m. Jasień. Ze względu na usytuowanie terenu, przepust 

w tym miejscu powodowałby odprowadzenie wody z działki wnioskodawcy na 

inną prywatną działkę; 

 zapoznał się z pismem mieszkańców wsi Grzymały i Wrzoski w sprawie remontu 

drogi powiatowej nr 4220W na odcinku Grzymały – do granicy powiatu w 

kierunku m. Wrzoski gm. Miedzna oraz wykonanie odwodnienia tej drogi. 

Zarząd nie posiada zabezpieczonych środków finansowych w budżecie Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 rok, na utwardzenie ww. odcinka drogi powiatowej i 

wykonanie odwodnienia; 

 zapoznał się z pismem mieszkańców wsi Grzymały i Sągole, o wykonanie 

odwodnienia nowo przebudowanej drogi powiatowej nr 4221W na odcinku 

Grzymały – Sągole – Skibniew-Podawce oraz oczyszczenia poboczy z krzaków. 

Wykonanie odwodnienia ww. odcinka drogi powiatowej wiąże się z 

konicznością zajęcia gruntów prywatnych. Prace polegające na wycince 

zakrzaczeń znajdujących się w granicach pasa drogowego drogi powiatowej nr 

4221W zostały wykonane podczas realizacji inwestycji; 

 rozpatrzył pismo Pana Bogdana Czarnockiego – Członka Zarządu Powiatu 

Sokołowskiego, w sprawie remontu odcinka drogi powiatowej, który pozostaje 

do ukończenia po sprawdzeniu zakresu inwestycji „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3930W na odcinku Repki-Zawady” oraz złożonego wniosku na 

remont drogi powiatowej nr 3930W na odcinku Zawady-Włodki w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Ze względu na duży zakres inwestycji 

oraz przewidywany duży udział wkładu własnego zaplanowany na bieżący rok 

budżetowy, Powiat Sokołowski na dzień dzisiejszy nie widzi możliwości 

finansowych na wykonanie ww. przebudowy drogi; 

 zezwolił na przebudowę zjazdu zwykłego w pasie drogi powiatowej nr 4234W, 

w m. Nowa Wieś, gm. Sokołów Podl.; 



 wyraził zgodę na zmianę punktu 2 decyzji nr 116/2022 z dnia 16.12.2022 r., znak 

DP.7130.1.62.2022 dotyczącego wyrażenia zgody na przejście pod ciągiem 

pieszo-rowerowym metodą wykopu otwartego – ul. Piłsudskiego w m. Sokołów 

Podl. 

 
 

STAROSTA SOKOŁOWSKI  

 

       /-/ Elżbieta Sadowska  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Sporządziła: 

Olga Kossakowska 


